

## **COMUNE di PARABIAGO**

Unità Operativa di Staff

## **GIUNTA COMUNALE**Seduta del: 15-07-2021 ore 17:00

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
LUCA FERRARIO	Vice Sindaco		
DARIO QUIETI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
BARBARA BENEDETTELLI	Assessore		
MARIO ALMICI	Assessore		

IL VICE SEGRETARIO

(Dott. Gian Luca Fasson)

1.	BENEDETTELLI BARBARA  PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Pierluisa Vimercati PRODG/102/2021  CONCESSIONE IN FORMA DI COMODATO D'USO TRA IL COMUNE DI PARABIAGO E LA COMPAGNIA CARABINIERI DI LEGNANO/STAZIONE DI PARABIAGO, PER L' UTILIZZO DELL' ETILOMETRO PROBATORIO DRAGHER MODELLO 9510IT – MATRICOLA ARMH-0113	
NOTE		
2.	QUIETI DARIO  PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA - Arch. Vito Marchetti  PRODG/111/2021  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA SECONDARIA DI 1°  GRADO "R.RANCILIO" - RIQUALIFICAZIONE CENTRALE TERMICA.  CONTRIBUTO DI € 130.000,00 - DM 14/01/2020 E DM 11/11/2020.  Approvazione del PROGETTO ESECUTIVO.  CUP:B89J21003110001	[ ] approvata [ ] respinta [ ] rinviata
NOTE		
3.	QUIETI DARIO  PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA - Arch. Vito Marchetti - IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA  PRODG/112/2021  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CASA DI RIPOSO - RIQUALIFICAZIONE CENTRALE TERMICA.  CONTRIBUTO DI € 130.000,00 - DM 14/01/2020 E DM 11/11/2020.  Approvazione del PROGETTO ESECUTIVO.  CUP:B89J21003060001	[ ] approvata [ ] respinta [ ] rinviata
NOTE		1

4.	QUIETI DARIO  PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA - Arch. Vito Marchetti - IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA - Opere Pubbliche (Piano triennale) PRODG/113/2021  L.R. N. 4 DEL 02.04.2021 - INTERVENTI A SOSTEGNO DEL TESSUTO ECONOMICO LOMBARDO - MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE CITTADINE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA. APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO. IMPORTO COMPLESSIVO DEL Q.E. € 200.000,00.	[ ] approvata [ ] respinta [ ] rinviata
NOTE		
5.	CUCCHI RAFFAELE  PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi  PRODG/114/2021  ADOZIONE DI MISURE DI SOSTEGNO A FAVORE DI ASS. E SOC.  SPORTIVE DEL TERRITORIO CORRELATE ALL'USO E ALLA  CONDUZIONE DEGLI IMP. SPORTIVI PER L'EMERGENZA DA  COVID-19 ED INDIVIDUAZIONE DI INDIRIZZI PER LA FUTURA  GESTIONE.	[ ] approvata [ ] respinta [ ] rinviata
NOTE		